[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
30 ноября 2010 года

№222
О внесении изменений в Положение об административных комиссиях в городе Магнитогорске, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 июня 2010 года №116

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области «Об административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение об административных комиссиях в городе Магнитогорске, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания от 29 июня 2010 года №116, следующие изменения:
1) дополнить пунктом 3-1 следующего содержания:
«3-1. Отчеты об осуществлении государственных полномочий по созданию административных комиссий и целевом использовании финансовых средств, предоставленных в виде субвенций из областного фонда компенсаций, предоставляются органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления в соответствующие уполномоченные государственные органы Челябинской области в порядке и сроки, установленные Губернатором Челябинской области.»;

2) пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«Административные комиссии имеют печать и бланки со своим наименованием.».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, Л.Т. Гампер, КСП, Регистр МНПА, ИАО, в дело-2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, управление внешних связей, молодежной политики и общественных проектов (для опубликования).